



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в указы Губернатора Алтайского края от 25.09.2014 № 141, от 28.12.2016 № 176

Постановляю:

Внести изменения в следующие указы Губернатора Алтайского края:

1. от 25.09.2014 № 141 «Об экспертном совете по улучшению инвестиционного климата в Алтайском крае» (в редакции от 07.10.2015 № 103, от 17.07.2018 № 110, от 11.12.2019 № 190, от 12.05.2021 № 68):

в положении об экспертном совете по улучшению инвестиционного климата в Алтайском крае, утвержденном названным указом:

в пункте 2.5 слова «в городских округах» заменить словами «в муниципальных, городских округах»;

в пунктах 2.9, 2.14 слова «стратегии социально-экономического развития Алтайского края до 2025 года, утвержденной законом Алтайского края от 21.11.2012 № 86-ЗС» заменить словами «стратегии социально-экономического развития Алтайского края до 2035 года, утвержденной законом Алтайского края от 06.09.2021 № 86-ЗС»;

2. от 28.12.2016 № 176 «Об утверждении Положения о Министерстве экономического развития Алтайского края» (в редакции от 31.05.2017 № 65, от 05.03.2018 № 32, от 08.10.2019 № 150, от 05.03.2020 № 33, от 24.03.2021 № 44, от 12.08.2021 № 133):

в Положении, утвержденном данным указом:

в пункте 2.9 слова «и городских округов» заменить словами «и муниципальных, городских округов»;

пункт 2.14 изложить в следующей редакции:

«2.14. определяет направления развития экспортной деятельности в рамках разработки (актуализации) документов стратегического планирования Алтайского края, координирует меры поддержки экспорта в Алтайском крае и способствует развитию несырьевого экспорта.»

Губернатор Алтайского края

г. Барнаул

11 октября 2021 год

№ 169



В.П. Томенко